
! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Katalog ważny: od 01.10.2021 do 31.10.2021

katalog  
Produktów

NR 10/2021

Katalog ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej  
w rozumieniu art. 66 § 1 kodeksu cywilnego
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Przeziębienie i grypa Probiotyk

Witaminy i minerały Gorączka

Diabetologia Mięśnie i stawy

1799* 2499*

Difortan ! 
żel, 100 g

Produkt leczniczy • Żel, 50, 100 g • Wskazania do stosowania: Difortan jest wskazany u dorosłych  
w miejscowym leczeniu łagodnych lub umiarkowanych bólów mięśni; stłuczeń; bólu pourazowego; łagodnego i umiarkowanego 
bólu reumatycznego (choroba zwyrodnieniowa stawów/zapalenie stawów); łagodnego i umiarkowanego bólu stawów; miejsco-
wego leczenia zapalenia błony maziowej, (niezakaźnego) zapalenia stawów, zapalenia kaletki, zapalenia ścięgien; umiarkowanego 
stanu zapalnego pochodzenia mięśniowo-szkieletowego, czyli pourazowego lub reumatycznego. • Przeciwwskazania: nadwraż-
liwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; ciąża; dzieci; miejsca, w których występuje wyprysk,  
otwarte rany, wrzody lub urazy. • Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do obrotu: US Pharma-
cia Sp. z o.o. Lek dostępny bez recepty (OTC).

2399 1699

Difortan ! 
żel, 50 g

Wskaźnik zakresu
docelowego  

Wynik oznaczony na 9-stopniowej skali,
pokazuje czy jest on w zakresie docelowych,

czy jest powyżej lub poniżej zalecanej wartości

Podświetlany
interfejs 

Higieniczne usuwanie 
testów paskowych

Łatwy pomiar

Duży i wyraźny wyświetlacz
ułatwiający odczytanie wyniku

Usuwanie testu
paskowego za pomocą

przycisku wyrzutu

Test paskowy z wyjątkowo
szeroką kapilarą ułatwiającą

aplikację próbki krwi 

Zapytaj farmaceutę o nowy glukometr

Enterol !
10 kapsułek

Produkt leczniczy • Kapsułki, 10 sztuk • Skład: jedna kapsułka zawiera 
250 mg liofilizowanych drożdżaków S. boulardii CNCM I-745 oraz substan-
cje pomocnicze m.in.: laktoza jednowodna i fruktoza (saszetki). • Postać 
farmaceutyczna: kapsułka/proszek do sporządzania zawiesiny doustnej.  
• Wskazania: leczenie ostrych biegunek infekcyjnych; zapobieganie biegunkom 
związanym ze stosowaniem antybiotyków; nawracająca biegunka spowodo-
wana zakażeniem Clostridium difficile, jako dodatek do leczenia wankomy-
cyną lub metronidazolem; zapobieganie biegunkom związanym z  żywieniem 
dojelitowym; zapobieganie biegunkom podróżnych. • Przeciwwskazania: 
nadwrażliwość na subst. czynną lub którąkolwiek subst. pomocniczą, pacjenci  
z cewnikiem założonym do żyły centralnej, pacjenci w stanie krytycznym lub 
pacjenci ze znacznie zmniejszoną odpornością, ze względu na ryzyko fungemii. 
• Podmiot odpowiedzialny: BIOCODEX, 7 avenue Gallieni, 94250 Gentilly, 
Francja.

Enterol !
10 saszetek

Produkt leczniczy • Saszetki, 10 sztuk • Skład: jedna saszetka zawiera 
250 mg liofilizowanych drożdżaków S. boulardii CNCM I-745. Saszetka: 
• Substancje pomocnicze: Laktoza jednowodna, fruktoza, krzemionka 
koloidalna bezwodna (Aerosil 200), aromat owocowy. • Postać far-
maceutyczna: kapsułka/proszek do sporządzania zawiesiny doustnej.  
• Wskazania: leczenie ostrych biegunek infekcyjnych; zapobieganie bie-
gunkom związanym ze stosowaniem antybiotyków; nawracająca biegunka 
spowodowana zakażeniem Clostridium difficile, jako dodatek do leczenia 
wankomycyną lub metronidazolem; zapobieganie biegunkom związanym 
z  żywieniem dojelitowym; zapobieganie biegunkom podróżnych. • Przeciw-
wskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub którąkolwiek substancję 
pomocniczą, Pacjenci z cewnikiem założonym do żyły centralnej, pacjenci 
w stanie krytycznym lub pacjenci ze znacznie zmniejszoną odpornością, 
ze względu na ryzyko fungemii. • Podmiot odpowiedzialny: BIOCODEX,  
7 avenue Gallieni, 94250 Gentilly, Francja.

1699* 1999*

Produkt leczniczy • Tabletki, 60 sztuk • Skad: 1 tabletka powlekana zawiera 100 mg jonów magnezu w posta-
ci magnezu cytrynianu (Magnesii citras) oraz 10,10 mg pirydoksyny chlorowodorku (Pyridoxini hydrochloridum).  
• Wskazania do stosowania: produkt leczniczy Magnefar B6 Forte jest zalecany w leczeniu niedoboru magnezu. Występowanie 
poniżej wymienionych objawów może wskazywać na niedobór magnezu: nerwowość, drażliwość, wahania nastroju, łagodny lęk, 
niepokój, przejściowe uczucie zmęczenia, ospałość, zaburzenia snu o niewielkim nasileniu; objawy lęku, takie jak kurcze przewodu 
pokarmowego lub kołatanie serca (bez zaburzeń serca); skurcze mięśni, mrowienie, drganie powiek. Produkty należy stosować po 
wykluczeniu innych przyczyn objawów niż niedobór magnezu oraz gdy osiągnięcie poprawy lub zwiększenie podaży magnezu nie 
jest możliwe przez zastosowanie prawidłowej diety. W przypadku braku poprawy po miesiącu stosowania produktu leczniczego 
Magnefar B6 Forte kontynuowanie leczenia nie jest zalecane. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancje czynne lub na 
którąkolwiek substancję pomocniczą. Produktu Magnefar B6 Forte nie należy stosować przy hipermagnezemii, ostrej niewydolno-
ści nerek (klirens kreatyniny < 30ml/min.), znacznym niedociśnieniu tętniczym, bloku przedsionkowo-komorowym oraz myasthenia 
gravis. • Podmiot odpowiedzialny: Biofarm Sp. z o.o., ul. Wałbrzyska 13, 60-198 Poznań. 

MAGNEFAR B6 FORTE ! 
60 tabletek Aspirin C ! 

20 tabletek

Produkt leczniczy • Tabletki, 20 sztuk • Wskazania: objawowe leczenie dolegliwości bólowych o małym i (lub) umiarkowa-
nym nasileniu (np: bóle głowy, bóle zębów, bóle mięśniowe). Objawowe leczenie dolegliwości bólowych i gorączki w przebiegu 
przeziębienia i grypy. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną - kwas acetylosalicylowy, inne salicylany lub 
jakikolwiek inny składnik preparatu, skaza krwotoczna, ostra choroba wrzodowa żołądka lub dwunastnicy, napady astmy oskrze-
lowej w wywiadzie, wywołane podaniem salicylanów lub substancji o podobnym działaniu, szczególnie niesteroidowych leków 
przeciwzapalnych, jednoczesne stosowanie metotreksatu w dawkach 15 mg na tydzień lub większych, ciężka niewydolność serca, 
ciężka niewydolność wątroby lub ciężka niewydolność nerek, ostatni trymestr ciąży, dzieci poniżej 12 roku życia. • Podmiot odpo-
wiedzialny: Bayer Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa, tel. (22) 5723500, fax (22) 5723500, www.bayer.com.pl 
V4/30.05.2014/KS L.PL.MKT.11.2018.7026

1999* 2299*
cena za 10 saszetek cena za 14 saszetek

Aspirin® C - Silniejsza niż przeziębienie.



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
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Odporność Odporność

*c
en

a 
de

ta
lic

zn
a 

re
ko

m
en

do
w

an
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
ta

 o
bo

w
ią

zu
je

 w
 o

kr
es

ie
 o

d 
0

1
.1

0
.2

0
2

1
 d

o 
3

1
.1

0
.2

0
2

1
 lu

b 
do

 w
yc

ze
rp

an
ia

 z
ap

as
ów

.

Katar

Kaszel

1299*

1299

3199*

Katar

Produkt leczniczy • Tabletki, 10 sztuk • Skład: 1 tabletka musująca zawiera 600 mg acetylocysteiny. • Wskazania: lek 
rozrzedzający wydzielinę dróg oddechowych i ułatwiający jej odkrztuszanie u pacjentów z zapaleniem oskrzeli związanym 
z przeziębieniem. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którykolwiek ze składników leku, czynna choroba wrzodowa,  
ostry stan astmatyczny. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 14 lat. • Podmiot odpowiedzialny: Sandoz GmbH, 
Biochemiestrasse 10, A-6250 Kundl, Austria. • Informacja o leku: Sandoz Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50c, 
02-672 Warszawa 
* dawkowanie na podstawie ChPL

ACC optima !
10 tabletek musujących

Raz dziennie*.  
By zwalczać kaszel raz-dwa

Sygnatura: ACC OTC/007/01-2020

899*

Acatar Control !
aerozol, 15 ml

Produkt leczniczy • Aerozol, 15 ml • Skład: oksymetazoliny chlorowodorek 0,05%, aerozol do nosa, roztwór.  
• Wskazania: obrzęk błon śluzowych występujący w ostrym zapaleniu błony śluzowej nosa, alergicznym zapaleniu 
błony śluzowej nosa, naczynioruchowym zapaleniu błony śluzowej nosa, zapaleniu zatok przynosowych, zapale-
niu trąbki słuchowej, zapaleniu ucha środkowego. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancje czynną lub 
którąkolwiek substancję pomocniczą. Suche zapalenie błony śluzowej nosa. Jaskra z wąskim kątem przesączania.  
• Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia Sp. z o.o.

1599*

Omegamed Odporność 1+ 
syrop, 140 ml

Suplement diety • Syrop, 140 ml • Skład: miód (76%); koncentrat soku pomarańczowego; koncentrat soku gruszkowego; 
olej z mikroalg Schizochytrium sp. zawierający DHA (kwas dokozaheksaenowy) [olej z alg; olej słonecznikowy wysokooleinowy; 
aromat; przeciwutleniacze: mieszanina tokoferoli, estry kwasów tłuszczowych i kwasu L-askorbinowego]; woda; koncentrat 
soku cytrynowego; kwas L-askorbinowy (witamina C); emulgator: lecytyny; aromaty naturalne; przeciwutleniacz: alfa-tokoferol; 
cholekalcyferol (witamina D). Omegamed Odporność to preparat opracowany w celu wzmocnienia odporności dzieci. Zawiera 
witaminę D i C, które przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, a także DHA (to co najlepsze  
z Omega-3) i miód. Syrop o smaku pomarańczowym. • Producent: Polski Lek S.A.

2899*
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Biegunka Higiena jamy ustnej
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Ból

999* 1899*

2399

Kosmetyk • Spray; 30 ml • Produkt przygotowany w trosce o właściwą pielęgnację dziąseł i błony śluzowej jamy ustnej najmłod-
szych. Pielęgnuje i chroni błonę śluzową jamy ustnej, zapewniając utrzymanie jej w czystości i dobrej kondycji oraz dbając o jej 
odpowiednie nawilżenie, ochronę i regenerację. Dentosept A® Mini przeznaczony dla dzieci do pielęgnacji błony śluzowej dziąseł 
w trakcie wyrzynania się ząbków, a także w celu nawilżania dziąseł w trakcie noszenia aparatów ortodontycznych. Produkt chroni 
również śluzówkę i wspiera regenerację w przypadku wystąpienia aft, czy pleśniawek. Wygodny aplikator pozwala w łatwy sposób 
dotrzeć do wszystkich miejsc w jamie ustnej, a forma spray’u zapewnia precyzyjną, delikatną i higieniczna aplikację. • Producent: 
Phytopharm Klęka SA, Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą.

DENTOSEPT A® MINI
mini spray. 18 ml

Nadkwaśność i zgaga

Produkt leczniczy • Tabletki, 15 sztuk • Skład: 445 mg, tabletki drażowane. Każda tabletka drażowa-
na zawiera 445 mg suchego  wyciągu z korzenia kozłka lekarskiego (Valeriana officinalis L. s.l., radix 3-6:1) 
oraz m.in. 95,6 mg sacharozy (substancja pomocnicza o znanym działaniu). • Wskazania do stosowania: 
produkt leczniczy roślinny do stosowania w celu łagodzenia zaburzeń snu i łagodnych stanów napięcia ner-
wowego. Persen Noc jest wskazany do stosowania u młodzieży w wieku powyżej 12 lat, dorosłych i osób w 
podeszłym wieku. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substan-
cję pomocniczą. Podmiot odpowiedzialny: Alvogen Pharma Trading Europe EOOD, Bułgaria.

1699*
Sen

Produkt leczniczy • Saszetki, 10 sztuk • Skład: 1 saszetka zawiera 3 g diosmektytu (glinokrzemian); sub-
stancje czynne o znanym działaniu: glukoza, sacharoza. Postać farmaceutyczna: Proszek do sporządzania 
zawiesiny doustnej. • Wskazania do stosowania: leczenie ostrej biegunki u dorosłych i dzieci. Leczenie prze-
wlekłej biegunki u dorosłych. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek 
substancję pomocniczą (glukoza jednowodna, sacharynian sodu, aromat pomarańczowy, aromat waniliowy). 
• Podmiot odpowiedzialny: Ipsen Pharma, 65 Quai Georges Gorse, 92100 Boulogne Billancourt, Francja. 
Informacji o leku udziela: Ipsen Poland Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 29, 00-867 Warszawa, tel.: (22) 653 68 
00, fax: (22) 653 68 22. 

SMECTA !
10 saszetek

Produkt leczniczy • Kapsułki, 14 sztuk • Skład: 1 kapsułka zawiera 20 mg omeprazolu i substancje po-
mocnicze, m.in. 177 mg laktozy. • Wskazania: leczenie objawów refluksu żołądkowo-przełykowego (np. zga-
gi i zarzucania kwaśnej treści żołądkowej) u dorosłych. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na omeprazol, 
podstawione benzoimidazole lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Omeprazolu nie należy stosować 
jednocześnie z nelfinawirem. • Podmiot odpowiedzialny: Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, 6250 Kun-
dl, Austria. Informacja o produkcie: Sandoz Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50 C, 02-672 Warszawa
*ChPL Ortanol MAX

Ortanol Max !
14 kapsułek

Ortanol® MAX – NA ZGAGĘ!¹
Wystarczy 1 kapsułka na dobę¹

Sygnatura: ORTM/001/01-2020

999*

Melatonina Polfarmex ! 
30 tabletek

Produkt leczniczy • Tabletki, 30 sztuk • Skład: lek Melatonina Polfarmex, 5 mg, tabletki zawiera jako substancję czynną  me-
latoninę. • Wskazania do stosowania: lek Melatonina Polfarmex jest wskazany jako środek pomocniczy w zaburzeniach snu 
związanych ze zmianą stref czasowych lub wynikających z pracy zmianowej oraz ułatwiający regulację rytmu dobowego snu i 
czuwania u pacjentów niewidomych. • Przeciwskazania do stosowania: uczulenie na melatoninę lub którykolwiek z pozostałych 
składników tego leku. • Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do obrotu: POLFARMEX S.A., ul. 
Józefów 9, 99-300 Kutno, tel.: 24 357 44 44, faks: 24 357 45 45, e-mail: polfarmex@polfarmex.pl Lek wydawany bez recepty.

Persen Noc ! 
15 tabletek

Ibuprom RR Max ! 
48 tabletek

Produkt leczniczy • Tabletki, 48 sztuk • Wskazania do stosowania: ostre bóle o nasileniu łagodnym lub umiarkowanym: po-
operacyjne, mięśniowe, kostne, migrenowe oraz menstruacyjne. Łagodne i umiarkowane bóle o różnej etiologii:  głowy, zębów, oko-
licy lędźwiowo-krzyżowej, nerwobóle, bóle stawów. Gorączka (w przebiegu przeziębienia i grypy). • Przeciwwskazania: produkt 
leczniczy jest przeciwwskazany u pacjentów: z nadwrażliwością na ibuprofen lub którąkolwiek substancję pomocniczą produktu 
leczniczego; u których po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) wy-
stępowały kiedykolwiek w przeszłości objawy alergii w postaci kataru, pokrzywki lub astmy oskrzelowej; z czynną lub w wywiadzie 
chorobą wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy, perforacją lub krwawieniem, również tymi występującymi po zastosowaniu NLPZ; 
ze skazą krwotoczną; z ciężką niewydolnością wątroby, ciężką niewydolnością nerek lub ciężką niewydolnością serca (klasa IV wg 
NYHA); w III trymestrze ciąży; przyjmujących jednocześnie inne niesteroidowe leki przeciwzapalne, w tym inhibitory COX-2 (zwięk-
szone ryzyko wystąpienia działań niepożądanych). • Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia Sp. z o.o.

1699
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zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Gardło i chrypaWitaminy i minerały

Witaminy i minerałyWitaminy i minerały

1499*

1499*

Witaminy i minerały

2899*

Suplement diety • Kapsułki, 60 sztuk • Skład: diglicynian magnezu (chelat aminokwasowy magnezu ALBION®), maltodek-
stryna, substancje przeciwzbrylające – tlenek magnezu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; chlorowodorek pirydoksyny 
– witamina B6, kapsułka (żelatyna – otoczka kapsułki, barwnik: E 171). • Opis: Preparat posiada pozytywną opinię Instytutu 
Matki i Dziecka. Suplement diety zawierający magnez w formie hipoalergicznego, chelatu aminokwasowego ALBION® (diglicy-
nian magnezu), wzbogacony witaminą B6: Badania naukowe udowodniły, że magnez: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu 
mięśni; przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego, uczestniczy w utrzymaniu prawidłowych funkcji psy-
chologicznych, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia; uczestniczy w utrzymaniu zdrowych kości i zębów; 
bierze udział w utrzymaniu równowagi elektrolitowej; zaangażowany jest w prawidłowy metabolizm energetyczny oraz pomaga 
w prawidłowej syntezie białek. Właściwą absorpcję magnezu z przewodu pokarmowego i jego dystrybucję w obrębie organizmu 
zapewnia fakt, iż występuje on w postaci wysokiej jakości chelatu aminokwasowego charakteryzującego się niezwykle wysoką 
biodostępnością. Chelat aminokwasowy magnezu Albion® jest całkowicie hipoalergiczny (nr patentu US 7,838,042), co jest 
niezwykle istotne z punktu widzenia bezpieczeństwa przyjmowania preparatu. • Producent: OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.  
Pustynia 84F, 39-200 Dębica.

2499*

899*

Olimp Chela-Mag B6
60 kapsułek

3299*

Vit. D3 Premium Puls
2000 jm, 60 kapsułek

Suplement diety • Kapsułki, 60 sztuk • Witamina na oleju roślinnym (słonecznikowym), wspoma-
ga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpor-
nościowego. Witamina D: - pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, - pomaga w prawidłowym wchła-
nianiu wapnia i fosforu, - pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi, - pomaga  
w utrzymaniu zdrowych zębów, - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, - bierze 
udział w procesie podziału komórek. • Producent: Avet Pharma Sp. z o.o.

Witamina C Puls 
60 kapsułek

Suplement diety • Kapsułki, 60 sztuk • WITAMINA C PULS 1000mg to suplement diety przeznaczony dla osób 
wykazujących zwiększone zapotrzebowanie na witaminę C: · narażonych na stres, · aktywnych fizycznie, · palących 
papierosy· osób starszych. Zalecany jest w okresie obniżonej odporności, szczególnie w czasie jesienno-zimowym.  
• Składniki: kwas L-askorbinowy (wit C) – 975 mg, acerola – 25 mg; składnik kapsułki: żelatyna wołowa; substancje 
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu. • Przeznaczenie: preparat polecany 
jest dla osób dorosłych. 

Vitrum D3 Forte
60 kapsułek

Suplement diety • Kapsułki, 60 sztuk • Skład: zawiera 2000 j.m. witaminy D naturalnego pochodzenia 
rozpuszczonej w oleju z krokosza barwierskiego. Witamina D przyczynia się do prawidłowego funkcjono-
wania układu odpornościowego i mięśni. Poza tym pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, ułatwia 
wchłanianie wapnia i fosforu z przewodu pokarmowego. Witamina D bierze też udział w procesie podziału 
komórek. Witamina D pomaga zmniejszyć ryzyko upadku związane z niestabilnością postawy i osłabieniem 
mięśni. Upadki stanowią czynnik ryzyka w odniesieniu do złamań kości u osób obojga płci w wieku 60 lat  
i starszych. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania dziennie 20 μg witaminy D ze wszyst-
kich źródeł. Istnieje wiele czynników ryzyka złamań kości i zmiana jednego z tych czynników ryzyka może 
wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go. • Zalecane spożycie: dorośli (w tym osoby powyżej 60 lat) 
1 kapsułka dziennie niezależnie od posiłku. • Producent: Takeda Pharma sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 
Warszawa.

Tymianek Podbiał PULS
16 pastylek

Suplement diety • Pastylki, 16 sztuk • Skład: cukier, syrop glukozowy, ekstrakt z ziela tymianku Thymus 
vulgaris, ekstrakt z liści podbiału Tussilago farfara L., regulator kwasowości (kwas cytrynowy), kwas L-askor-
binowy (witamina C), mentol, aromat eukaliptusowy, aromat anyżowy. Głównymi składnikami suplementu 
diety Tymianek i Podbiał Puls są ekstrakty roślinne – z ziela tymianku i liści podbiału oraz witamina C i mentol. 
Ekstrakt z ziela tymianku pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu oddechowego. Dodatkowo eks-
trakt z ziela tymianku i witamina C wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.


